
www.mojobchod.skPonuka 11. 04. - 24. 04. 2025 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Pripravte sa na Veľ kú noc  s výhodnými cenami

1,79
100 g = 2,24 €

SUPER CENA LEERDAMMER 
ORIGINAL
• plátky, viac druhov
• cena za 1 bal. (100 g - 80 g)

0,99
100 ml = 0,40 €

SUPER CENA

RED BULL 
+ záloh 0,15 €
• energy drink
• viac druhov
• cena za 250 ml

SEDITA
 MILA
• cena za 50 g0,55

100 g = 1,10 €

SUPER CENA

EDUSCHO
MOCCA 
GRANDE
• mletá káva
• cena za 250 g

MAGNUM
• Classic, White, Almond,

White choco Almond 
• cena za 110 ml

KIT KAT 
ČOKOLÁDA
• viac druhov
• cena za 99 g

1,19
100 ml = 1,08 €

SUPER CENA

3,49
100 g = 1,40 €

SUPER CENA

2,39
100 g = 2,41 €

SUPER CENA

NOVINKA

CAPRI-SUN
• viac druhov
• cena za 200 ml

0,39
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

KARLOFF 
TATRATEA 
52 %
• original
• cena za 700 ml

16,59
100 ml = 2,37 €

SUPER CENA



0,79 ZEMIAKY
• prílohové konzumné
• cena za 1 kg

0,99

ŠUNKA 
ŠPECIÁL 
SHAVED
• obsah mäsa 92 %
• cena za 100 g

2,09
100 g = 1,31 €

RIO MARE
INSALATISSIME
• tuniakový šalát
• viac druhov
• cena za 160 g

3,59 KURČA BEZ 
DROBKOV
• kaliber 1,2 kg - 1,3 kg
• cena za 1 kg

MRAZENÉ

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,89
100 g = 0,38 €

ŠALÁT
MAJONÉZOVÝ
• Zemiakový, Parížsky, 

Pochúťkový
• cena za 500 g

2,89
100 g = 0,72 €

ŠPEKÁČKY
• cena za 400 g

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA

KRÁSNO DUO 
ŠUNKA*
• najvyššej kvality, obsah 

mäsa 92 %
• cena za 100 g

0,99
1 kg = 9,90 €

TAURIS
TOREADOR*
• saláma 100 g

ORAVSKÁ 
SLANINA*
• lisovaná
• cena za 100 g

0,85
1 kg = 8,49 €

SUPER CENA

BONDUELLE 
HRÁŠOK
• cena za 1 bal. (3 x 212 ml)
• cena za 1 kus 0,83 €

2,49
100 ml = 0,39 €

SUPER CENA

BONDUELLE 
GOLD KUKURICA
• cena za 1 bal. (3 x 212 ml)
• cena za 1 kus 0,96 €

2,89
100 ml = 0,45 €

SUPER CENA

BASK RYŽA
• guľatozrnná
• cena za 1 kg

1,69
SUPER CENA



0,40
100 g = 0,28 €

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
• smotanový
• viac druhov
• cena za 145 g

1,49
1 kg = 14,89 €

SABINOVSKÁ 
HRUDKA*
• syr čerstvý mäkký nezrejúci, 

syr balkánskeho typu
• cena za 100 g

0,39
100 g = 0,43 €

TERMIX
• tvarohový dezert
• kakao, vanilka
• cena za 90 g

2,19
100 g = 0,55 €

RAMA
• Classic, Maslová, 

Jemne Slaná
• cena za 400 g

BRUMÍK
•  viac druhov
• cena za 30 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,69
100 g = 1,38 €

SUPER CENA

CHIPS
• soľ, syr, paprika
• cena za 50 g

NOVINKA

RAJO 
SMOTANA 
33 %
• na šľahanie
• cena za 180 g

1,15
100 g = 0,64 €

SUPER CENA

KYSLÁ 
SMOTANA 14%
• cena za 200 g

0,59
100 g = 0,30 €

SUPER CENA

ĎUMBIER
TEHLA 45 %*
• s rastlinným tukom
• cena za 100 g

0,59
1 kg = 5,89 €

SUPER CENA

0,39
100 g = 1,30 €

SUPER CENA

DRU
TYČINKY
• slané
• cena za 220 g

1,29
100 g = 0,59 €

SUPER CENA



0,49
1 l = 0,33 €

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 44 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby 
vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

MITICKÁ
+ záloh 0,15 €
• prírodná minerálna voda, 

jemne perlivá, perlivá, 
tichá

• cena za 1,5 l

VINEA
+ záloh 0,15 €
• biela, červená
• cena za 1,5 l

120x
veľký sedací vak

120x
malý sedací vankúš

120x
malý sedací vankúš

Čo týždeň, 
to 30 výhier! 

Kúpte Odfoťte Vyhrajte
produkt Tento a nahrajte bloček jemné ceny

Viac na vyhrajtestento.sk
V období 1. 4. - 25. 5. 2025.

2,49
100 ml = 1,66 €

SUPER CENA

FA
• deo sprej
• viac druhov
• cena za 150 ml

1,99
100 ml = 0,80 €

SUPER CENA

FA
• sprchovací gél
• viac druhov
• cena za 250 ml

1,09
100 ml = 0,22 €

PILSNER 
URQUELL 
12°
• cena za 500 ml

MATYŠÁK
VINUM GALÉRIA 
BOZEN
• viac druhov
• cena za 750 ml

15,39
100 ml = 2,20 €

KARLOFF
TATRATEA 
37 %
• Hibiscus & Red Tea
• cena za 700 ml

8,79
100 ml = 1,26 €

SUPER CENA

SPIŠSKÁ 
BOROVIČKA, 
DUBOVÉ 
DRIEVKO 38 %
• cena za 700 ml

2,99
1 ks= 0,37€

SUPER CENA

TENTO 
• toaletný papier
• 3-vrstvy
• viac druhov
• cena za 1 bal. (8 ks)

1,39
1 l = 0,93 €

SUPER CENA

KELT
10 %
+ záloh 0,15 €
• cena za 1,5 l

1,39
1 l = 0,93 €

SUPER CENA

KLASIK 
40 %
• Vodka, Gin, 

Borovička, Um
• cena za 500 ml

5,39
100 ml = 1,08 €

SUPER CENA

3,69
100 ml = 0,49 €

SUPER CENA


